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Uczestniczka  Światowego  Forum  Ekonomicznego  stwierdziła,  że
nadchodzący  kryzys  wodny  doprowadzi  do  ustanowienia  rządu
światowego tam, gdzie zawiodły plandemia COVID-19 i narracje
dotyczące zmian klimatycznych.

Klip z zeszłorocznego spotkania WEF w Davos, który wówczas nie
wzbudził większego zainteresowania, ale obecnie jest niezwykle
popularny,  pokazuje  jak  rzeczniczka  WEF,  profesor  Mariana
Mazzucato, ubolewa nad tym, że COVID-19 i zmiany klimatyczne
nie  doprowadziły  do  powołania  rządu  światowego,  po  czym
zasugerowała,  że  katalizatorem  będzie  kryzys  wodny,  który
narzuci ludzkości takie globalne zarządzanie.

„Czy  rzeczywiście  udało  nam  się  zaszczepić  wszystkich  na
świecie?  Nie.  Zatem  podkreślanie  wody  jako  globalnego
wspólnego  dobra  oraz  tego,  co  to  znaczy  współpracować  i
patrzeć na nią zarówno z perspektywy globalnej wspólnoty, jak
i z perspektywy własnego interesu ma tę analogię. Jest to
ważne, ponieważ nie udało nam się rozwiązać problemów, które
miały podobne cechy. A woda jest czymś, co ludzie rozumieją” –
powiedziała  Mazzucato,  dyrektorka  i  założycielka  Instytutu
Innowacji i Celów Publicznych UCL, podczas forum WEF na temat
„ekonomiki wody”.

„Zmiany klimatu są nieco abstrakcyjne. Niektórzy rozumieją to
naprawdę dobrze, niektórzy rozumieją trochę, a jeszcze inni po
prostu nie rozumieją” – twierdzi. „Woda, każde dziecko wie,
jak ważne jest posiadanie wody. Kiedy grasz w piłkę nożną i
jesteś spragniony, potrzebujesz wody” – zauważyła. „Zatem jest
coś autentycznego w zaangażowaniu obywateli w tę sprawę i w
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pewnym  sensie  w  eksperymentowaniu  z  koncepcją  dobra
wspólnego”. „Czy tym razem rzeczywiście możemy sprostać temu
zadaniu jeśli ostatnio zawiedliśmy? I miejmy nadzieję, że nie
będziemy  ciągle  zawodzić  w  innych  kwestiach,  ale  tak  czy
inaczej” -dodała.

Zgodnie  z  opisem  WEF  celem  dyskusji  było  sformułowanie
„dwuletniej inicjatywy mającej na celu zmianę ekonomii wokół
wody. Raport i plan działania zmienią sposób, w jaki będziemy
rozmawiać o wodzie, cenić ją i zarządzać nią przez resztę XXI
wieku”.

WEF nie udało się kontrolować ludzkości za pomocą stworzonego
w laboratorium wirusa, nie udało się kontrolować ludzkości za
pomocą kłamstwa o umieraniu planety, więc teraz obiera za cel
wodę  jako  sposób,  by  narzucić  światu  program  globalnego
zarządzania.
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